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Cliente
Agência 3793-1
Conta 12464-8 FUNDO E COMBATE CORRUPCAO
Mês/ano referência AGOSTO/2022

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/07/2022 SALDO ANTERIOR 6.055.200,15 1.510.684,686118
01/08/2022 APLICAÇÃO 404,75 100,937466 4,009908436 1.510.785,623584
02/08/2022 APLICAÇÃO 500,00 124,640132 4,011549012 1.510.910,263716
04/08/2022 RESGATE 17.080,06 4.254,212054 4,014858635 1.506.656,051662

Aplicação 17/12/2019 17.080,06 4.254,212054
05/08/2022 APLICAÇÃO 1.150,00 286,313382 4,016577881 1.506.942,365044
08/08/2022 RESGATE 3.109,26 773,770107 4,018325303 1.506.168,594937

Aplicação 17/12/2019 3.109,26 773,770107
09/08/2022 APLICAÇÃO 839.161,45 208.744,201377 4,020046758 1.714.912,796314
10/08/2022 APLICAÇÃO 536,98 133,518211 4,021773475 1.715.046,314525
11/08/2022 APLICAÇÃO 303,00 75,307521 4,023502485 1.715.121,622046
15/08/2022 APLICAÇÃO 180,77 44,890132 4,026942869 1.715.166,512178
16/08/2022 APLICAÇÃO 303,00 75,210814 4,028675958 1.715.241,722992
19/08/2022 APLICAÇÃO 135,00 33,466463 4,033888989 1.715.275,189455
22/08/2022 APLICAÇÃO 10.925,54 2.707,264235 4,035638582 1.717.982,453690
29/08/2022 APLICAÇÃO 303,00 74,919302 4,044351604 1.718.057,372992
31/08/2022 APLICAÇÃO 500,00 123,522424 4,047848006 1.718.180,895416
31/08/2022 SALDO ATUAL 6.954.935,11 1.718.180,895416 1.718.180,895416

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 6.055.200,15
APLICAÇÕES (+) 854.403,49
RESGATES (-) 20.189,32
RENDIMENTO BRUTO (+) 65.520,79
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 65.520,79
SALDO ATUAL = 6.954.935,11

Valor da Cota
29/07/2022 4,008248849
31/08/2022 4,047848006

Rentabilidade
No mês 0,9879
No ano 6,2693
Últimos 12 meses 8,0149

Transação efetuada com sucesso por: J8992339 YARA ALEXANDRE DEL COLLE.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


